PROGRAM

TORSDAG DEN 17. MARTS

09.15

09.50

12.00

13.00

15.30

19.30

Abning af topmedet og velkomst
Formandens tale

Morgendagens velfaerd
De globale rammer for velfaerdssamfundet

Kommunal velfeerd under udvikling

Politisk debat: Sammen om fremtidens
velfeerd?

Kommunerne holder neglen til fremtidens
velfeerd

Frokost
Politiske gruppemoder
Delegeretmoede

Aftenarrangement med spisning

FREDAG DEN 18. MARTS

08.50 Topmedet genoptages
Praesentation af KLs bestyrelse

09.00 Sammen om en gronnere fremtid
Keynote-session

Politisk ledelse af den grenne omstilling
De unge har ordet
Samtalesalon om lokale grenne partnerskaber
Overraekkelse af ny KLimapris
10.20 Regeringens hilsen

11.00 Topmededebatter
Kommunernes rolle i den grenne omstilling

11.30 Topmedet slutter

KOMMUNALPOLITISK
TOPMODE 2022



